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	Data e kërkesës[footnoteRef:3] [3: Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:4] [4: Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:5] [5: Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:6] [6: Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:7] [7: PërgjigjajepetE plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:8] [8: Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	01
	09.01.2020
	Rekomandim për gjykimin e çështjes
	
	I është vendosur në dispozicion gjyqtarit të çëshjtes
	
	

	02
	05.02.2020
	Kërkesë për vendime gjyqësore
	18.02.2020
	I janë vendosur në dispozicion vendimet gjyqësore
	E plotë
	Jo

	03
	12.02.2020
	Kërkesë për vendime gjyqësor
	20.02.2020
	I është vendosur në dispozicion vendimet gjyqësore
	E plotë
	Jo

	04
	27.04.2020
	Kërkesë për kopje vendimi
	11.05.2020
	Vendosjen në dispozicion të vendimit të kërkuara
	E plotë
	Jo

	05
	08.05.2020
	Çështjet që janë  duke u gjykuar pranë gjykatës
	13.05.2020
	Periudhat e gjykimit për secilin gjyqtar dhe infomacion në lidhje me çështjen konkrete
	E plotë
	Jo

	06
	22.05.2020
	Kërkesë për vendosje në dispozicion akte të çështjes
	02.06.2020
	I është kaluar për shqyrtim trupit gjykues të cështjes
	E plotë
	Jo

	07
	10.06.2020
	Kërkesë për informacion në lidhje me çështje gjyqësore
	22.06.2020
	I bëhet me dije se informacioni I kërkuar  I është dhënë më parë më shkresën nr. 6/3 prot., datë 02.06.2020
	E plotë
	Jo

	08
	24.06.2020
	Kërkesë për vendime gjyqësore
	26.06.2020
	I janë dhënëvendime gjyqësore të anonimizuara
	E plotë
	Jo

	09
	24.06.2020
	Kërkesë në llidhje me çështjet e paraqitura pranë gjykatës
	25.06.2020
	I janë dhënë të dhënat për çështjet e regjistruara
	E plotë
	Jo

	10
	16.07.2020
	Informacion në lidhje me punonjësit e gjykatës
	20.07.2020
	 I është dhënë periudha e punësimit pranë gjykatës
	E plotë
	Jo

	11
	28.08.2020
	Kërkesë për vendim gjyqësor
	28.08.2020
	I është dhënë informacioni
	E plotë
	Jo

	12
	08.09.2020
	Kërkesë për informacion në lidhje me gjykim e çështjes
	
	I është dhënë gjyqtarit për vlerësimin e kërkesës
	
	Jo

	13
	08.09.2020
	Kërkesë për informacion në lidhje me gjykim e çështjes
	
	I është dhënë gjyqtarit për vlerësimin e kërkesës
	
	

	14
	13.11.2020
	Kërkesë për informacion në lidhje me gjykim e çështjes
	12.12.2020
	I është dhënë informacioni pas marrjes së mendimit të gjyqtarit
	E plotë
	Jo

	15
	17.11.2020
	Kërkesë për informacion në lidhje me gjykim e çështjes
	14.12.2020
	I është dhënë informacioni I kërkuara
	E plotë
	Jo

	16
	18.11.2020
	Kërkesë për vendime gjyqësore
	
	I është kërkuar  kopje e kartës së identitetit për të plotësuar kërkesën për informim
	Nuk është përfunduar
	Jo

	17
	07.12.2020
	Kërkesë për dëftesat e komunikimit të vendimit
	
	Pasi janë marrë dëftesat e komunikimit në Gjykatën e Shkallës së Parë I janë bërë me dije kërkuesit
	E plotë
	Jo

	18
	14.12.2020
	Raporte në lidhje me çështjet e regjistruara, të gjykuata etj., 
	29.12.2020
	I janë vendosur në dispozicion raportet e printuara nga sistemi I menaxhimit të çështjeve gjyqësore
	E plotë
	jo



